
 
- 1 - 6783/2011/ÚPSÚ/PI - 3/PI/328.3/PPUS/Rozh  

  Městský úřad Králíky 
        Č.J.: 6783/2011/ÚPSÚ/PI - 3/PI/328.3/PPUS/Rozh 
  ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  EV. ČÍSLO: 5723/2012 
  A STAVEBNÍ ÚŘAD    VAŠE ZN./ZE DNE: 
        SPISOVÝ ZNAK: 330 SK. ZNAK/ LHŮTA: V/5 

  ADRESÁT:     LISTŮ DOKUMENTU: 2 LISTŮ PŘÍLOH: 0 
  DLE ROZDĚLOVNÍKU    VYŘIZUJE: Petr Illichman 
        TEL.:  +420 465 670 733 
        E-MAIL:  p.illichman@orlicko.cz 
        V KRÁLÍKÁCH 4.4.2012 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby: 
„Oplocení pozemků v obci Dolní Morava“ na pozemcích: stavební parcely parcelní číslo 6 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 7/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní 
číslo 5038 (trvalý travní porost), 5039 (trvalý travní porost), 5040 (trvalý travní porost), 5041/1 (trvalý travní 
porost), 5046 (trvalý travní porost), 5048 (trvalý travní porost), 5049 (trvalý travní porost) a 5050/2 (trvalý 
travní porost) v kat. území Velká Morava, kterou podal Hana Temiaková (nar. 20.6.1951), Velká Morava 44, 
Dolní Morava, 561 69  Králíky takto: 
 
Podle § 93 odst. 3 stavebního zákona se platnost územního rozhodnutí o umístění stavby, vydaného dne 
2.11.2009 pod č.j. 5079/2009/ÚPSÚ/PI - 5/PI/328.3/ÚŘUS/Rozh 

p r o d l u ž u j e  
do 31.12.2013. 

  
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Námitky nebyly vzneseny. 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"): 
Hana Temiaková (nar. 20.6.1951), Velká Morava 44, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"): 

Jana Bednářová, Velká Morava 84, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 19, 303 28  Plzeň 
Marcel Grebeň, Velká Morava 93, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
PhDr. Igor Kloss, Hlavní 363/22, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 
Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Králíky 
Telefonica O2 Czech Republic a.s., P.O.BOX 85, 130 11  Praha 3 
Jiřina Vostrá, Velká Morava 93, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
Monika Vostrá, Pivovarská 148, 561 69  Králíky 

O dů v o d n ě n í  
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad obdržel dne 15.11.2011 žádost o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby.  
  
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad vydal dne 2.11.2009 pod č.j. 
5079/2009/ÚPSÚ/PI - 5/PI/328.3/ÚŘUS/Rozh územní rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci dne 



 
- 2 - 6783/2011/ÚPSÚ/PI - 3/PI/328.3/PPUS/Rozh  

5.12.2009. Platnost územního rozhodnutí dle stavebního zákona je 2 roky.  
 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební 
úřad k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ust. § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 
pozemků (a stavbám na nich), na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, které mají 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům (a stavbám na nich): podle § 85 odst.1 a) stavebního 
zákona žadatel Hana  Temiaková, Velká Morava 44 – stavební parcely parcelní číslo 6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 7/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 7/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 
5050/2, 5038 (trvalý travní porost), 5039 (trvalý travní porost), 5040 (trvalý travní porost), 5041/1, 5046 (trvalý 
travní porost), 5048 (trvalý travní porost) a 5049 (trvalý travní porost) v kat. území Velká Morava. Podle § 85 
odst.1 b) stavebního zákona obec Dolní Morava. podle § 85 odst.2 b) stavebního zákona Obec Dolní Morava – 
p.p.č. 5055, 5018, 5037, 5035 a 5027, Jana Bednářová, Velká Morava 84 – p.p.č. 5047, Marcel Brebeň, Velká 
Morava 93 – st.p.č. 257, p.p.č. 5045, 5036, 5025, 5041/2, 5050/1 a 5896, Jiřina Vostrá, Velká Morava 93, 
Monika Vostrá, Pivovarská 148 Králíky – st.p.č. 4/2, Monika Vostrá, Pivovarská 148 Králíky – p.p.č. 5029, 
PhDr. Igor Kloss, Hlavní 363/22, Svitavy, Lačnov – st.p.č. 9/2, 9/1 a p.p.č. 5060, 5062 vše v kat. území Velká 
Morava.  A vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených 
předmětnou stavbou ČEZ Distribuce, a. s., Telefonica O2 Czech Republic a.s.. Vlastnictví ani jiná práva k 
dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    
 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
          
V průběhu řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby nebyly zjištěny žádné 
okolnosti, které by bránily prodloužení platnosti předmětného územního rozhodnutí. Bylo proto rozhodnuto 
tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení odboru majetkovému a stavebního 
řádu kraje Krajského úřadu, Pardubice podáním u Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a 
stavebního úřadu. První den lhůty je následující po dni oznámení.  
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne  následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k 
vyzvednutí. 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu odvolání, ve kterém 
se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odboru majetkového  a 
stavebního řádu Krajského úřadu, Pardubice podáním učiněným u Městského úřadu Králíky, odboru územního 
plánování a stavebního úřadu.Odvolání se podává v počtu 3 x. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad, Králíky. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 81 
správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
Otisk úředního razítka 
Městského úřadu Králíky 

 
Dana Nosková v. r.  
vedoucí odboru územního plánování a stavební úřad 
 
Za správnost vyhotovení: 
 
Petr Illichman v. r.  
referent odboru územního plánování a stavební úřad 
 
 
 
 
 
 



 
- 3 - 6783/2011/ÚPSÚ/PI - 3/PI/328.3/PPUS/Rozh  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

  
 
R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Králíky 
Hana Temiaková, Velká Morava 44, Dolní Morava, 561 69  Králíky     

Doručení veřejnou vyhláškou:  
Jana Bednářová, Velká Morava 84, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 19, 303 28  Plzeň 
Marcel Grebeň, Velká Morava 93, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
PhDr. Igor Kloss, Hlavní 363/22, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 
Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Králíky 
Telefonica O2 Czech Republic a.s., P.O.BOX 85, 130 11  Praha 3 
Jiřina Vostrá, Velká Morava 93, Dolní Morava, 561 69  Králíky 
Monika Vostrá, Pivovarská 148, 561 69  Králíky  
   
          

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
MĚSTO KRÁLÍKY, Velké náměstí 5, 561 69  Králíky 
OBEC DOLNÍ MORAVA, Dolní Morava , 561 69  Králíky 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Městský úřad -  odbor životního prostředí, Velké náměstí 5, 561 69  Králíky 
Městský úřad - odbor školství a kultury, Velké náměstí 5, 561 69  Králíky 
Obecní úřad Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Králíky 

        


		2012-04-05T05:24:26+0000
	Not specified




